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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Stavební úpravy objektu ZW – děkanát v 

areálu lékařské fakulty 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, podlimitní 

 
 

Na základě žádostí účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
Vysvětlení zadávací dokumentace II. ze 21.4.2022, odpověď na dotaz č. 7: 

 
 
V položkovém soupisu prací však zadavatel požaduje 500 g/m2. Jaká gramáž tedy platí?  
 

 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje gramáž 500 g/m2. 
 
Dotaz č. 2: 
Položkový soupis prací – záložka 21 - Architektonicko - stavební řešení 1. NP, položky č. 150 a 151: 
 

 
 

Všem dodavatelům 
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Zadavatel ve výpočtech uvažuje, že každý ze tří závěsů bude mít výšku 5 m. Pokud se ovšem 
podíváme např. na řez CC, lze vidět, že každý ze závěsů musí mít jinou výšku kvůli schodišti.  
 

 
 
Žádáme zadavatele, aby pro každý jeden ze tří požadovaných závěsů určil jednoznačné rozměry 
a toto také promítl do položkového soupisu prací. 

 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje v položkovém rozpočtu nacenit výšku 5 m pro každý 
ze tří závěsů. Konkrétní výška jednotlivých závěsů bude řešena až při realizaci dle skutečného stavu. 
 
Dotaz č. 3: 
Položkový soupis prací – záložka 21 - Architektonicko - stavební řešení 1. NP, položky č. 150 

a 151: 

 

Máme za to, že ve výpočtu množství se nepočítá s nařasením. Na základě toho, že je požadované 

100 % nařasení, se domníváme, že množství sametového závěsu by mělo být 2x větší. Žádáme 

zadavatele o úpravu položkového rozpočtu. 

Odpověď č. 3: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že ve výkazu je uvedena zastiňovaná plocha, 100 % nařasení 
automaticky generuje požadovanou plochu. 
 
Dotaz č. 4: 
Venkovní žaluzie 
Nikde jsme se nedočetli, zda má být ovládání na tlačítko nebo dálkově. Žádáme zadavatele o určení 

ovládání žaluzií. 

 



Odpověď č. 4: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že požaduje ovládání žaluzií prostřednictvím tlačítka vedle dveří. 
 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 

 

 

……………………………………… 
                        Bc. Sára Konečná 
         referent oddělení veřejných zakázek 
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